

OBIECTIV: Retea apa secundara - Pojorata
 Beneficiar: Primaria Pojorata
 Proiectant:
 Executant: SC MAGHEBO SRL

- lei -

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02A1	100 mc	4,04 material: manopera: utilaj: transport:	550,37 0,00 0,00 550,37 0,00	2.223,51 0,00 0,00 2.223,51 0,00
2	TSA01A1	mc	89,94 material: manopera: utilaj: transport:	70,00 0,00 70,00 0,00 0,00	6.295,80 0,00 6.295,80 0,00 0,00
3	CG20XA	mc	449,76 material: manopera: utilaj: transport:	9,20 0,45 8,75 0,00 0,00	4.137,79 202,39 3.935,40 0,00 0,00
4	RPSA27H#	m	240,00 material: manopera: utilaj: transport:	10,50 0,00 10,50 0,00 0,00	2.520,00 0,00 2.520,00 0,00 0,00
4.L	6701100	m	244,80	7,00	1.713,60
4.L	6719452	buc	4,00	62,24	248,96
4.L	6719423	buc	3,00	20,93	62,79
5	RPSA27H#	m	400,00 material: manopera: utilaj: transport:	10,50 0,00 10,50 0,00 0,00	4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00
5.L	6701101	m	408,00	5,00	2.040,00
5.L	6719453	buc	4,00	89,39	357,56
5.L	6719465	buc	2,00	55,56	111,12
5.L	6719424	buc	4,00	23,80	95,20

STADIUL FIZIC: Retea apa secundara - Pojorata

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
6	RPSA27H#	Montare tevii din material plastic (PE, PP, PP-R si similare) imbinata prin sudura prin electrofuziune in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, teava avind diametrul de:...110mm	m	297,00	10,50	3.118,50	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	10,50	3.118,50	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
6.L	6701102	Teava HDPE 80 312uni7611.7615 pn4 DN 25	m	302,94	4,00	1.211,76	
6.L	6719450	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 25 mm	buc	2,00	39,29	78,58	
6.L	6719478	Mufa polipropilena avind diametrul exterior 25 mm	buc	2,00	0,41	0,82	
7	ACE10B1	Robinet de concesie pentru tevi din plumb avand d: 30 mm	buc	10,00	507,80	5.077,99	
				material:	400,00	4.000,00	
				manopera:	107,80	1.077,99	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			10.122,78	21.147,69	2.223,51	0,00	33.493,99
Recapitulatia:		Recapitulatie 1 ianuarie 2019 10/5					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	475,82	0,00	0,00		475,82
Total inclusiv Cheltuieli directe:		10.122,78	21.623,52	2.223,51	0,00		33.969,81
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	1.012,28	2.162,35	222,35	0,00		3.396,98
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		11.135,06	23.785,87	2.445,86	0,00		37.366,79
Profit	5,0000 %	556,75	1.189,29	122,29	0,00		1.868,34
Total inclusiv Beneficii:		11.691,81	24.975,16	2.568,16	0,00		39.235,13
TOTAL GENERAL (fara TVA):							39.235,13
TVA:	19,00%						7.454,67
TOTAL GENERAL:							46.689,80

Executant,

Director General,